
Uchwała Nr XXX /240/2017
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 10 października 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/218/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 17 maja 2017 
roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie zadania pn. „Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Dręszew-Marianów-Kowalicha,\

Na podstawie art. 18 ust 2., pkt 9 lit. c i art. 58 ustaw z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z póź. zm.) oraz z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z póż. zm. ) Rada 
Gminy w Dąbrówce, uchwala co następuje:

§1-
§ 1 uchwały Nr XXVII/218/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 17 maja 2017 roku w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Dręszew-Marianów-Kowalicha,\

otrzymuje brzmienie:

Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku budżetowym 2017 w wysokości 710 659,09zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacją następującego zadania:
„Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dręszew-Marianów-Kowalicha,\

§2.
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Y  RADY 

Martiryt&dczm a rczy k


